dicto.  Et  si  de  causa  scientiae  quaeritur?  Dico  ut  dixi  superius,  ubi  dixi 

quod  ego  cum  aliis  convocatus  et  rogatus  ab  ipso  Petro  Bonin  interfui, 
tanquam  testis  et  tanquam  unus  executorum  suorum,  et  intellexi  omnia 
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quae  (lebant  ibidem  per  Petrum  pracdictum ,  niillum   rationis   montalis 
defeclum  hahentem,  ut  mihi  tune  temporis  vidcbatur. 

Quintus  articulus  est  utrum  dictum  testamentum  sigillatum  est  sigilb's 
tcstium  ad  hoc  vocatorum?  Dico  quod  sigillatum  est  sigillis  hujusmodi 

quibus  testes  tune  temporis  utebantur  et  uti  praesumebantur  ut  propriis 
suis  sigillis.  Et  an  ipsi  testes  utebantur  et  utuntur  dietis  sigillis?  Dico  quod 
testes  praedieti  tempore  utebantur  sigillis  praedictis  et  uti  praesumebantur 

ut  propriis  suis  sigillis,  ut  statim  praedi\i;  sed  nescio  utrum  antea  usi 
fuerant  et  si  postea  utebantur  et  si  adhue  utantur  eisdem;  sed  credo  potius 
quod  sic  quam  non.  Et  utrum  sint  eorum  sigilla?  Dico,  ut  dixi  superius 
statim  :  Nescio  utrum  sigilla  sint  eorum  propria  quibus  in  sigillatione 

praedieti  testamenti  ut  suis  sigillis  propriis  usi  fuerant,  et  vehementer 
praesumo  quod  sua  fuerint,  et  potius  credo  quod  sic  quam  non,  quoniam 

ipsi  homines  fide  digni  fuerunt  et  communiter  habebantur  pro  viris  pro- 
vidis  et  honestis,  et  adhue  h^die  sic  habentur  ;  et  supradicta  de  mea  visione, 

praesumptione  et  eredulitatc,  dum  dico  me  scire  et  me  nosse,  scio  et  nosco 

prout  débilitas,  prout  humana  fragilitas  nosse  possunt. 

LXIII. 

Emprunt  fait  à  Rome  par  l'abbé  des  Dunes  à  des  marchands  de  Sienne. 

In  nomine  Domini  nostri  Jhesu  Christi  amen.  Anno  nativitatis  ejusdem 

M"  ce»  L»,  indictione  quarla,  mensis  martiis  die  xxviii,  pontificatus  domini 

Alexandri  papae  IIIP'  anno  primo,  in  praesentia  mei  Johannis  notarii  ac 
testium  subscriptorum  ad  hoc  speeialiter  vocatorum  ac  rogatorum ,  frater 

Henricus,  monachus  et  proeurator  abbatis  monasterii  de  Dunis,  Cister- 
ciensis  ordinis,  Morinensis  dyocesis,  apud  Sedem  Apostolieam  constitutus, 

habens  ab  ipso  domino  abbate  potestatem  et  mandatum  de  mutuo  contra- 

hendo  ipsius  abbatis  nomine  usque  ad  summam  centum  librarum  Turo- 
nensium,  sieut  in  quinque  paribus  litterarum   praedieti  domini  abbatis 
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inde  confortis,  qiiodiihel  par  do  x\  libris  Tiironensihus.  picnius  conti-